РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОЩИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»

(МБОУ «РОЩИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»)

П Р И К А З

26.09.2022 № 388/01-03

г. Джанкой

с. Рощино

О внесении изменений в приказ МБОУ «Рощинская школа-

Детский сад» 06.09.2017 г. № 260- а «О создании школьной

психологической службы в общеобразовательных

учреждений Джанкойского района»

 На основании письма ГБУ РК «Джанкойский районный центр

социальных служб для семей, детей и молодежи» от 21.09.2022№ 22/1452 об

обновлении данных специалистов по социальной работе отдела социальной

работы ГБУ РК «ДРЦСССДМ»  в  составе  школьных психологических

служб общеобразовательных  учреждений  Джанкойского  района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Внести в состав школьной психологической службы следующие

изменения:

1.1  Вывести из состава школьной психологической службы:

- тьютора Сердюк М.С.;

- специалиста по социальной работе ГБУ РК «ДРЦСССДМ» Жукова В.В.

1.2. Ввести в состав школьной психологической службы:

- президента школьного самоуправления Абибулаеву Сабину;

- педагога-психолога Маненко Е.В.;

- зам. директора по воспитательной работе Кузнецову Ю.В.;

- тьютора Берладину Е.В.;

- специалиста по социальной работе ГБУ РК «ДРЦСССДМ» Нестор Ю.В.

2. Утвердить новый состав школьной психологической службы:

- президента школьного самоуправления Абибулаеву Сабину;

- педагога-психолога Маненко Е.В.;

- зам. директора по воспитательной работе Кузнецову Ю.В.;

- тьютора Берладину Е.В.;

- специалиста по социальной работе ГБУ РК «ДРЦСССДМ» Нестор Ю.В.

- педагога-дефектолога Долматову Н.В.;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                О.А.Маненко

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по воспит. работе                                                          Ю.В. Кузнецова

«____»___________2022 г.

Тьютор                                                                                                      Е.В. Берладина

«____»___________2022 г.

Педагог-дефектолог                                                                                Н.В. Долматова

«____»___________2022 г.

Педагог-психолог                                                                                    Е.В. Маненко

«____»___________2022 г.

специалист по социальной работе ГБУ РК «ДРЦСССДМ»               Ю.В. Нестор

«____» __________ 2022г.